
Al Personale che ha presentato candidatura per PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA122 MOBILITÀ
INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E.

All’albo On Line

Agli atti/Sede

Oggetto: Colloqui motivazionali - PROGRAMMA ERASMUS+ - AZIONE KA122 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto Bando-  PROGRAMMA  ERASMUS+  -  AZIONE  KA122  MOBILITÀ  INDIVIDUALE  AI  FINI
DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E.

Vista la  Nomina  e  convocazione  commissione  valutazione  candidature  relative  al  Bando  -  PROGRAMMA
ERASMUS+ - AZIONE KA122 MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E.
(Prot. n.1068 del 03-02-2023)

Viste le domande di partecipazione pervenute  di cui all’avviso;

DISPONE

Che la Commissione (Nominata e convocata con Prot. n.1068 del 03-02-2023) proceda all’espletamento dei 
colloqui motivazionali nel seguente ordine::

Candidato Orario Modalità colloquio 
1. Zacco Livia 12.10 In presenza

2. Giordano Rosa 12.25 In presenza
3. De Presbiteris Domenico 12.45 In presenza
4. Di Vito Olimpia 13.00 In presenza
5. Russo Annunziata 13.15 In presenza
6. Di Lorenzo M. Carmela 13.30 Google Meet  Link alla videochiamata: 

https://meet.google.com/ybb-pkis-suc 
1

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001101 - 04/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

https://meet.google.com/ybb-pkis-suc


Oppure digita: (US) +1 234-719-3491 PIN: 721 703 768#
7. Benvenuto Achille 13.45 Google Meet Link alla videochiamata: 

https://meet.google.com/vmq-wrwx-nfo 
Oppure digita: (US) +1 541-876-6256 PIN: 224 814 944#

8. Serra Franca 14.00 Google Meet Link alla videochiamata: 
https://meet.google.com/cpk-vryo-fhz 

Oppure digita: (US) +1 304-306-0361 PIN: 896 321 609#
9. Rippa Maria Cristina 14.15 Google Meet Link alla videochiamata: 

https://meet.google.com/bcp-aetf-kup 
Oppure digita: (US) +1 347-508-5829 PIN: 286 466 525#

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                                         Maria Cristina Rippa

                                                                                                                                              f.to digitalmente

2

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001101 - 04/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

https://meet.google.com/bcp-aetf-kup
https://meet.google.com/cpk-vryo-fhz
https://meet.google.com/vmq-wrwx-nfo

		2023-02-04T12:37:22+0100
	MARIA CRISTINA RIPPA




